לכאורה, בין בהסכמה ובין בשמיעת טיעון.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב מואשם בכתב אישום חמור למדיי שכולל עבירות מס, עבירות הלבנת הון ועוד.

נגעו לראיות דיון, שלא דבר, לאחר שעתיים של ראיות לכאורה לשעה 09:00. בסופו של היום לשמיעת נקבע התיק
לכאורה, הסכימו הסנגורים לקיומן של ראיות לכאורה.

שירות המבחן יגיש תסקיר לכל המאוחר עד ליום 16.3.15.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

הסנגורים יפנו לשירות המבחן את החלופות המוצעות.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת